如公司因上述立案调查事项被中国证监会予以行政处罚，且依据行政处罚决定认定的事实，触及

《上海证券交易所股票上市规则》规定的重大违法强制退市情形的，公司股票将面临重大违法强制退
市的风险。

公司指定信息披露报刊是《上海证券报》、《证券时报》、《中国证券报》、《证券日报》、《经济参考
报》，指定信息披露网站是上海证券交易所网站（www.sse.com.cn），公司将严格按照有关法律法规的规
定和要求，及时履行信息披露义务。 请广大投资者理性投资，注意风险。

特此公告。
鹏博士电信传媒集团股份有限公司

董事会
2024 年 2 月 20 日

股票代码：A股：600663 股票简称：陆家嘴 编号：临 2024-003
B股：900932 陆家 B股

上海陆家嘴金融贸易区开发股份有限公司
关于控股股东及其全资子公司

增持公司股份达到 1%的提示性公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
重要内容提示：
● 本次权益变动属于增持，不触及要约收购，不会导致上海陆家嘴金融贸易区开发股份有限公

司（以下简称“公司”）控股股东及实际控制人发生变化。
● 本次权益变动后，信息披露义务人上海陆家嘴（集团）有限公司（以下简称“陆家嘴集团”）及其

一致行动人东达（香港）投资有限公司（以下简称“东达公司”）持有公司股份比例从 63.7695%增加至
64.7843%。

公司于 2023年 11月 13日在上海证券交易所网站披露了《关于控股股东及其全资子公司增持公
司股份计划的公告》（公告编号：临 2023-095）。 基于对公司未来发展前景的信心及中长期投资价值的
认可， 公司控股股东陆家嘴集团及其全资子公司拟自 2023 年 11 月 13 日起 12 个月内通过上海证券
交易所允许的方式（包括但不限于集中竞价交易、大宗交易等）增持公司 A股和 B股股份，增持总金额
不低于人民币 10亿元（含本数），不超过人民币 20亿元（含本数）。

2024年 2月 19日，公司收到控股股东陆家嘴集团通知，陆家嘴集团及其全资子公司东达公司自
2023年 11月 14日至 2024年 2月 19日通过上海证券交易所系统以集中竞价交易方式累计增持 A股
股份 44,271,671股，增持公司 B 股股份 4,572,943 股，合计占公司总股本的 1.0149%，增持金额合计为
人民币 40,458.01万元。 陆家嘴集团及其全资子公司的增持计划尚未实施完毕，后续将按照增持计划，
继续择机增持公司股份。

现将有关权益变动情况公告如下：
一、 本次权益变动情况

信息披露义务人基本情况 名称 陆家嘴集团、东达公司

权益变动明细

权益变动时间 2023年 11月 14日至 2024年 2月 19日

变动方式 股份种类 增持股数（股） 增持比例（%）

集中竞价
人民币普通股 44,271,671 0.9198

境内上市外资股 4,572,943 0.0950

合计 48,844,614 1.0149

二、本次权益变动前后，控股股东及其一致行动人持股情况
本次权益变动前后，公司控股股东及其一致行动人的持股情况如下：

序号 股东名称
本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量
（股）

持股比例
（%）

持股数量
（股）

持股比例
（%）

1 陆家嘴集团 3,054,739,680 63.4694 3,099,011,351 64.3893

2 东达公司 14,441,779 0.3001 19,014,722 0.3951

合计 3,069,181,459 63.7695 3,118,026,073 64.7843

注：以上所有表格计算结果因四舍五入原因存在尾差。
三、其他相关说明
（一）本次权益变动符合《中华人民共和国证券法》等相关法律法规的有关规定，不触及要约收购，

不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。
（二）陆家嘴集团及其全资子公司承诺，在增持计划实施期间及法定期限内不减持所持有的公司

股份。
（三）公司将根据相关规定，持续关注陆家嘴集团及其全资子公司增持公司股份的有关情况，及时

履行信息披露义务。
特此公告。

上海陆家嘴金融贸易区开发股份有限公司
二〇二四年二月二十日

证券代码：603077 证券简称：和邦生物 公告编号：2024-019

四川和邦生物科技股份有限公司
2024 年第一次临时股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：
● 本次会议是否有否决议案：无
一、 会议召开和出席情况
(一) 股东大会召开的时间：2024年 2月 19日
(二) 股东大会召开的地点：四川省成都市青羊区广富路 8号 C6幢 3楼会议室
(三) 出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数 37

2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股） 2,093,740,078

3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例（%） 23.7083

(四) 表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。
本次会议采用现场记名投票与网络投票相结合的表决方式，由公司董事会召集，公司董事长曾小

平先生主持。 本次会议的召集、召开程序、表决方式及召集人和主持人的资格符合《中华人民共和国公
司法》、《上市公司股东大会规则》、《上海证券交易所股票上市规则》和《四川和邦生物科技股份有限公
司章程》等的有关规定，会议合法有效。

(五) 公司董事、监事和董事会秘书的出席情况
1、 公司在任董事 9人，出席 9人；
2、 公司在任监事 3人，出席 3人；